ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARI

EDITAL 03– DO SORTEIO E CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 04-2018
SELEÇÃO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40H, MOTORISTA 44H, OPERADOR

DE MÁQUINAS 44H E VIGILANTE 44H

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria n.º 3804 de 06
de abril de 2017, publicada em 06-04-2017, torna publico o julgamento de todos os atos de
seleção determinados pelo Edital n.º 01-2018 do Processo Seletivo Simplificado 04-2018, para
o cargo deAuxiliar Administrativo 40h, Motorista 44h, Operador de Máquinas 44h e
Vigilante 44h:

Do sorteio: a Comissão e os candidatos Adonias Peixoto Machado, Ademilton
HaselenSiedel, Adilsom Oliveira de Souza, Odilon Tadeu Barcelos da Silveira, Joice Silva da
Encarnação, Saulo de Fraga Kavietz, Mitiele Vale Busnelo, Gilberto Hoffmann, Rovisom
Moreira da Silva, Erico Piecha Simi e Luiz Antônio Souza de Souzaparticiparam do sorteio;

1. Da classificação após sorteio:

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40 HORAS
1º Lugar ANGELICA OLIVEIRA LEITES 3,10
2º Lugar HELENA EMILIA PELUCK 3,10
3º Lugar ANDRESSA BECKER MOREIRA 3,00
4º Lugar FARIUSE DOS SANTOS HASS 2,10
5º Lugar LISANDRA MORAES DE FREITAS 2,10
6º Lugar TACIELE RODRIGUES DA SILVA 2,10
7º Lugar CAROLINA NASCIMENTO LEÃES 2,10
8ºLugar NERISA SILVA DE OLIVEIRA 2,10
9º Lugar MARCIO FABRICIO DA FONTOURA 2,10
10º Lugar JULIANA PORTO DE SOUZA 2,10
11º Lugar AUGUSTO SOUZA DAMITZ 2,10
12º Lugar PAOLA OLIVEIRA GUARIZE 2,00
13º Lugar JANDIRA LEDENIR TIMM 2,00
14º Lugar ELIZABETE HOHEMBERGER MOREIRA 2,00
15º Lugar CATIUCE ENCARNAÇÃO DE SOUZA 1,10
16º Lugar ANDRIELI DOS SANTOS PISNI 1,10
17º Lugar LOUIZE SILVEIRA DE AVILA 1,10
18º Lugar FABIANE CZPA DA SILVEIRA 1,10
19º Lugar OTAVIO SILVA DE OLIVEIRA 1,10
20º Lugar VICTHOR SMIDT NONEMACHER FERRAZ 1,10
21º Lugar GEDIELSO DOLEYS DE OLIVEIRA 1,00
22º Lugar EDUARDA BATTAGLIN ANESI 1,00
23º Lugar ADENISE LUCIA PIZZANI PIECHA 1,00
24º Lugar JOICE SILVA DA ENCARNAÇÃO 1,00
25º Lugar ROGÉRIA DA COSTA OLIVEIRA 1,00
26º Lugar NEUZELI MOREIRA DE OLIVEIRA 1,00
27º Lugar ANDRESSA SANTOS DA SILVA 1,00
28º Lugar ANTONIO GUSTAVO VALAU GUASSO 1,00
29º Lugar MITIELE VALE BUSNELO 1,00
30º Lugar ROZICLER OLIVEIRA 1,00
31º Lugar LUCINARA CEZAR TAVARES 1,00
32º Lugar LIZIANE PINTO PORTO -----
33º Lugar TAVEM SCHACH ------
34º Lugar TIAGO SIMI ANIBALE ------
35º Lugar INDIAMARA FLORES DA ROSA ------

36º Lugar PRISCILA LOPES GONÇALVES ------
 MOTORISTA 44 HORAS
1º Lugar CLAITON DA ROCHA TAVARES 1,10
2º Lugar EMILSON DA SILVA PACHECO 1,10
3º Lugar PAULO CEZAR SILVA DA SILVA 1,10
4° Lugar ADEMILTON HASELEIN SEIDEL 1,10
5º Lugar FABIANO KOLINSKI PORTELLA 1,00
6º Lugar ERICO ALMEIDA DA SILVA 1,00
7º Lugar ANGELITA PIECHA MINUZZI 0,10
8º Lugar ERICO PIECHA SIMI 0,10
9° Lugar ERON FRANÇA VALAU 0,10
10º Lugar VLADIMIR DA SILVA MOREIRA -----
11º Lugar LUIS ANTONIO SOUZA DE SOUZA ------
12º Lugar JEANCARLOS VALAU DOS SANTOS -----
13º Lugar VALDECIR MOREIRA SCHELOTTFELDT ----
14º Lugar RODRIGO ALMEIDA DE OLIVEIRA ------
15° Lugar GILBERTO HOFFMANN -----
16º Lugar MARÇAL SANTOS DE OLIVEIRA -----
 OPERADOR DE MÁQUINAS 44 HORAS
1° Lugar ROBSON SANTOS PINHEIRO 1,10
2º Lugar PAULO CEZAR SILVA DA SILVA 1,00
3º Lugar ERICO PIECHA SIMI 0,10
4º Lugar ODILON TADEU DA SILVEIRA 0,10
5° Lugar JEANCARLOS VALAU DOS SANTOS ------
6º Lugar ADONIR DE OLIVEIRA -----
7° Lugar ELIZEU HASELEIN KNOLL -----
8º Lugar DANIEL ANIBALI MINUZZI -----
9° Lugar ADILSON OLIVEIRA DE SOUZA -----
10º Lugar VLADIMIR DA SILVEIRA MOREIRA -----
 VIGILANTE 44 HORAS
1° Lugar TACIELE RODRIGUES DA SILVA 2,00
2º Lugar ANDRE TAVARES DA COSTA 1,10
3° Lugar NEUZELI MOREIRA DE OLIVEIRA 1,00
4° Lugar MARCELO COSTA DE SOUZA 1,00
5° Lugar CLAITON DA ROCHA TAVARES 1,00
6° Lugar OTAVIO SILVA DE OLIVEIRA 1,00
7º Lugar CRISTIANO MOREIRA PORTO 1,00
8º Lugar LINIKER PRIETO HOHEMBERGER DE OLIVEIRA 1,00
9° Lugar LUIZ CARLOS RIBAS MACHADO 0,10
10° Lugar ERICO ROSA NUNES ----
11° Lugar ROVISON MOREIRA DA SILVA -----
12° Lugar SIDNEI SILVA DA SILVA ------
13° Lugar WELIGTOM LUIZ ERD RIBAS ----
14° Lugar DANIEL ANIBALE MINUZZI -----
15° Lugar SANDRA MACHADO PAIM -----
16° Lugar SAULO DE FRAGA KAVIETZ -----
17º Lugar EDENILSON DA SILVA FERRAZ ----
18º Lugar TIAGO SIMI ANIBALI ------
19° Lugar MARINA GARCIA DOS SANTOS -----
20° Lugar CRISTIELE DE FATIMA RODRIGUES DE MORAES ------
21° Lugar DIEGO ANIBALE MINUZZI -----
22° Lugar ALISSON MARIAN DE OLIVEIRA ----
23° Lugar VARLEI ANTONIO MOURA PISNI -----
24° Lugar ADONIAS PEIXOTO MACHADO -----

2. Do recurso:Conforme Art. 8º do Decreto Municipal Nº ,3567, de 12 de junho de 20170

“Art. 8º- O prazo para apresentação de recurso do processo seletivo
simplificado será de 02 (dois) dais úteis, contados a partir da publicação
do resultado final de avaliação.”

Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à pontuação poderão fazê-lo no
período de 15 A 16 de agosto de 2018, mediante requerimento junto ao Centro
Administrativo Municipal, sito a Rua Barão do Triunfo nº. 193 Centro do Município de
Jari CEP.: 98175-000, das 08 horas às 11 horas e das 14 horas às 16 horas.

3. Da publicação: a publicação será feita na pagina do site: www.jari.rs.gov.br e no Átrio
do Centro Administrativo Municipal;

4. Da homologação:Marca a homologaçãopara o dia 20-08-2018,após os recursos, se
houverem.

Jari, 13 de agosto de 2018.

Aline Cocco Portella - FranciéliMassuquini – Gislaine L. Vidor Possobom
Comissão de Processo Seletivo Simplificado